de condicions del contracte, sempre que l’anunci de licitació del nou contracte s’hagi 
publicat amb una antelació mínima de tres mesos respecte de la data de finalització 
del contracte originari.

Clàusula 6a. Pressupost de licitació i valor estimat del contracte.

El pressupost de licitació és de cent divuit mil cinc-cents vuitanta euros 
(118.580,00€) IVA inclòs (21%); que es desglossa amb un preu de noranta-vuit mil 
euros (98.000,00€) i un IVA de vint mil cinc-cents vuitanta euros (20.580,00€).

El valor estimat del contracte (VEC), és de noranta vuit mil euros (98.000,00€), IVA 
no inclòs.

El preu estimat s’estableix a partir el consum actual amb una previsió de 3.000€ 
anuals deguts a l’augment de consum previst pels propers anys.

L’esmentat import comprèn la totalitat dels conceptes, costos i despeses necessaris